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SRC Austria

ARBO Slalom Trophy 2107 08.10.2017

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

StNr Name Verein
1 3 HAHN Florian
2 4 DICKETMULLER Roland PSV Linz

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe
Fiat Panda (Street)
Renault Twingo (Street)

Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
(WEOC) 70,04 (1) 68,96 (1) 69,36 (1) 69,71 (1) 138,32 0,00
Linz (OOE) 75,35 @ 72,52 ) 7113 %) 71,06 ) 71,61 @ 142,19 387

Verein

1 24 SCHWARZ Robert

2 26 KOLLMANN Franz

3 23 PRONNEG Manfred

4 25 HIMSL Werner Privat

5 22 DICKETMULLER Richard PSV linz

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Auto/Gruppe

Ciroen Saxo (Street)

Opel Corsa (Street)
Renault Twingo RS (Street)
Ford Fiesta Sport (Street)
Renault Twingo (Street)

Ort/BL
(WEOC) 67,7 %) 66,2 [€) 65,71 %) 65,55 [€) 66,35 (2 131,26 0,00
(SRC) 67,65 1)) 67,76 %) 66,76 ©) 66,53 %) 66,24 (1) 132,77 151
(SRC) 70,19 ©) 69,03 3) 68,19 (@ 68,2 3) 68,03 (3 136,22 49
Oepping (OOE) 7221 (5) 71,06 (5) 71,39 (4 71,33 (4 142,39 1113
Linz (OOE) 78,19 o) 7217 @ 0 1)) 73,94 5) 80,9 (5) 154,84 2358

Verein

44 MULLER Franz

48 KITZLER Christian
LUTTENBERGER Wolfgang
55 JAUNIG Lukas

SK VOEST
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TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 2 WD

Auto/Gruppe

Honda S2000 (Street)
Mazda MX-8 (Street)
Renault Clio (Street)
Renault Clio Sport (Street)

Ort/BL

(WEOC) 65,61 ) 63,22 (1) 62,16 (1) 62,7 (1) 62,29 (1) 124,45 0,00
St. Georgen/Gusen (OOE) 66,25 ) 64,13 %) 63,14 ) 62,92 %) 62,8 (2 12572 127
(WEOC) 65,29 (1) 64,54 3) 63,65 [©) 63,85 3) 63,86 (3) 127,50 3,05
(RCK/ROC) 69,68 @) 66,81 o) 65,71 @) 66,17 o) 64,82 (4 130,53 608

Verein
Privat
Privat

61 LAPUSCH Dieter

65 DILLY Mathias

67 TOPORSCH Gerhard
POTOCNIK Bojan

62 KAINZ Christian

64 REISENBERGER Richard
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TW Division I (Street) tiber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe

Ford Fucus RS (Street)
Ford Fucus RS (Street)
Reanult Megane (Street)
Peugeot 206 (Street)
Porsche Caymann (Street)
Mini Cooper Works (Street)

Ort/BL

Eitzing (OOE) 66,16 (1) 63,73 (1) 62,61 (1) 635 (1) 62,69 (2 125,30 0,00
Wartberg/Krems (OOE) 71,73 [©) 65,18 2 63,58 @ 64,44 2 62,61 (1) 126,19 089
(RCK/ROC) 69,08 2 80,55 (6) 65,1 ©) 64,47 3) 63,87 (3) 128,34 304
(RCK/ROC) 76,12 (6) 66,31 ©) 66,13 o) 65,85 ) 65,71 (4 131,56 6,26
(WEOC) 71,78 (4) 68,56 (4) 67,9 (5) 67,36 (5) 66,17 (5 133,53 823
(WEOC) 74,13 ®) 71,24 5) 68,58 (6) 67,83 (6) 68,86 (6) 136,41 11,11

Verein

1 81 KIENZL Helmut
2 83 SCHWAB Dietmar

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Auto/Gruppe
Ford Focus 4x4 (Street)
Audi S3Q (Street)

Ort/BL
Judenburg (SRC) 61,78 (1) 60,99 (1) 61,35 (1) 62,52 (1) 61,36 (1) 122,71 0,00
(SRC) 64,61 @ 64,18 ) 63,16 ) 63,39 ) 63,39 (@ 126,55 384

Verein
1 101 AICHGRUBER Rene Privat
2 105 KERN Harald MSC Phyrn-Priel
3 103 LAINERBERGER Gerald ARBO Team Steyr

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Name Verein

Auto/Gruppe
Peugeot 106 Rallye (Sport)
Suzuki Swift GTI (Sport)
Mitsubishi Colt (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Behamberg (OOE) 66,03 ) 64,47 (1) 63,98 ) 64,02 (1) 63,3 (1) 127,28 000
Klaus (QOE) 72,21 %) 68,74 %) 67,59 %) 67,76 %) 67,3 (2 134,89 761
Aschach/Steyr (OOE) 75,64 @) 69,07 3 68,28 ®) 68,52 3 67,39 (3) 13567 839

Ort/BL

1 123 KOLLMANN Franz Opel Tigra (Sport) (SRC) 72,82 [5) 65,12 (1) 65 ) 65,58 (1) 64,18 (1) 129,18 000
2 125 NEUBAUER Malu VW Polo GTI (Sport/D) (SRC) 72,35 @ 70,68 %) 70,22 %) 69,77 %) 69,69 (2 139,46 1028
3 121 SCHNIDAR Andreas Honda CRX (Sport) (SRC) 76,68 @) 77,29 o) 7352 @) 89,52 o) 7337 (3 146,89 1771
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SRC Austria

ARBO Slalom Trophy 2107

08.10.2017

TW Division Il (Sport

Name

bis 2000 ccrm

Verein

Auto/Gruppe

F R

Lauf 3

HUBER Markus
MULLER Franz
HEIDENBAUER Erwin
DEGENFELLNER Rene
KOCHER Daniel
KNOLL Patrick

FESL Chrisitan

AUER Michael

HAAS Michael
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TW Division Il (Sport

MSC Haag

SRC Autria
Tripple X Racing

tiber 2000 ccrm 2 WD

Honda Integra (Sport)
Honda S2000 (Sport)
Opel Astra (Sport)
VW Golf 3 GTI (Sport)
Renault Clio RS (Sport)
Opel Kadett (Sport)
Renault Clio RS (Sport)
Nissan (Sport)

Renault Clio (Sport)

Ort/BL F R Tr.2 F R Laufl
(WEOC) 62,31 (1) 61,55 (1) 60,94
(WEOC) 62,78 ) 63,03 3 62,59
(SRC) 62,44 0) 62,73 %) 62,46
Haag (OOE) 65,09 @) 638 o) 62,74
(SRC) 67,74 () 64,22 (5) 62,79
Flanitz (SRC) 65,86 (5) 64,8 (6) 64,04
Linz (OOE) 66,73 (6) 64,97 7 64,63
(SRC) 67,04 @ 6598 ®) 64,09
(SRC) 69,47 ©) 67,36 ) 66,88

F R Lauf2
1) 62,14
?) 62,28
2 62,7
) 62,59
(5) 62,59
(6) 64,46

2 (8) 64,21
@) 64,32
9) 67,47

(1)
(2
5)
©)]
(3)
@]
(6)
2 (8
)

61,47
61,62
62,32

625
62,62
64,15
64,16
64,69

DNS

(1) 122,41 0,00
(2 123,90 149
(3) 124,78 237
(4 12509 268
(5) 125,21 280
(6) 128,19 578
(7 128,37 59
(8 128,78 637

134,35 1194

Name
BREITHUBER Peter
WALDBAUER Peter
SCHUSSLER Rene
UNGER Josef

BREI Hans
SCHNIDAR Richard
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TW Division Il (Sport

Verein

Privat

tiber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe

Mini Cooper S (Sport)

Ford Sierra Cosworth (Sport)
Mini Cooper S (Sport)

VW Golf 1,8T (Sport)

Alfa Mito (Sport)

VW Golf 2 Turbo (Sport)

Ort/BL
(RCK/ROC) 62,53 (1 62,33 (1) 62,09
(SRC) 67,18 @) 65,06
(RCK/ROC) 70,19 (5) 66,04 [©) 65,49
(SRC) 67,86 ®3) 65,78 R 65,37
Wien (OOE) 70,05 (4) 68,33 (4) 67,19
(SRC) 74,09 (6) DNS DNS

(1)
@
(4
(©)
(5

61,74
63,57
66,15
65,54
66,56

DNS

(1)
2
4
©)]
(5

61,89
63,58
64,39
64,91
65,77

DNS

(1) 123,63 0,00
(2 127,15 352
(3) 129,88 625
(4 130,28 665
(5) 132,33 870

Verein

1 182 KOBER Stefan
2 183 RETTENBACHER Reinhard Privat
3 181 BECKER Thomas
4 185 ROSSEGGER Erich
TW Division Il (Sport) Sammelkiasse

Auto/Gruppe

Subaru Imreza WRX STI (Sport) (SRC)

Subaru Impreza (Sport)
Subaru Impreza (Sport)
Audi A3 (Sport)

Ort/BL

64,8 (1) 63,44 ®) 61,77

Schaldming (RCK/ROC) 66,96 ©) 62,75 I6h) 62,29
(WEOC) 67,38 (4 64,05
Vorau (SRC) 66,74 %)) 67,33 ©) 66,12

(©)
2
(3
(O]

69,43
62,52
62,66
65,50

2 4
©)
(2
(©)

61,81
61,95
63,12
67,18

(1) 123,58 0,00
(2 124,24 066
(3 125,78 220
(4 131,62 804

Rg StNr Name
1 202 SAUER Jurgen
2 201 SCHWAIGER Alexander

TW Division Il (Race

Name

Verein

Privat

bis 1400 ccm

Verein

Auto/Gruppe
Lotus Elise (Sport)
Mazda MX-5 (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL Lauf 1
(WEOC) 66,5 ) 61,8 1) 60,76
Sschenkenfelden (OOE) 63,42 ) 62,28 (@3] 61,89

Ort/BL

(©)
@

60,49
60,96

(©)]
@)

Lauf 3
60,2
60,8

(1) 120,69
@ 121,76

NELL Gerhard

DALL Franz
BREITFELDER Robert
FELDHOFER Alfred
MILLAUER Gerhard
DALL Martin
LOSCHNIGG Ferdinand
DEBLAK Ernst

TUPY Barbara
LOSCHNIG Birgit
MURKO Max
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ARBO Team Steyr
RC Mazda Eder
ARBO Team Steyr
ARBO Team Steyr
AMSC Ennstal

RC Mazda Eder

CAR Team Ferlach

Targo Racing Team

VW Polo 16V (Race)
Mazda RX-7 (Race)

VW Polo (Race)

VW Polo 16V (Race)
Suzuki Swift GTI (Race)
Mazda RX-7 (Race)

Fiat Chinquicento (Race)
Fiat Cinquecento (Race)
VW Polo (Race/D)

Fiat Cinquecento (Race/D)
Fiat 128 (Race)

Behamberg (OOE) 59,17 (1) 58,66 (1) 57,26
Goldwért (OOE) 62,72 () 61,03 5) 58,65
St. Valentin (RCK/ROC) 59,24 ©) 59,28 ) 58,27
Sierning (OOE) 60,41 ®) 59,93 ©) 58,87
Griinburg (OOE) 62,85 (5) 59,93 3) 62,28
Goldwart (OOE) 65,19 (6) 62,34 (6) 60,91
(SRC) 70,04 (8) 67,25 (8) 70,46
(RCK/ROC) 74,6 (10) 73,02
(RCK/ROC) 84,08 (11) 77,91 (10)

(SRC) 73,94 ) 73,96 ) 74,04
(RCK/ROC) 67,10 @ 66,74 Q) 63,76

(1)
(©)
(2
()
(6)
()
()
9

(10)
@)

56,77 (1)
58,1 %)
58,12 (3)
59 o)
59,38 (5)
60,42 (6)
69,49 )
70,35 (®)
73,17 (9)
73,49 (10)
DNF 229

57,61
57,91
57,99

64,1
59,56
61,84
69,38
69,76
68,34
75,68

DNS

(1) 114,03 0,00
(2 116,01 198
(3 116,11 2,08
22 (10) 117,87 384
(4 118,94 491
(5) 121,33 730
(7) 138,87 2484
(8) 140,11 26,08
(6) 141,51 2748
(9 147,53 3350

292,76 178,73

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT
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SRC Austria

ARBO Slalom Trophy 2107 08.10.2017

TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

Name Verein

1 243 KRONSTEINER Gerhard ARBO Team Steyr
2 242 BAUER Martin

3 259 RAAB Philipp Junior Racingteam
4 241 GARTNER Philipp Junior Racingteam
5 244  SCHNIDAR Michael

5 245 GAZDAG Judit

TW Division Ill (Race) bis 2000 ccm

Verein

Auto/Gruppe
Simca Rallye 111 (Race)
Citroen Saxo VTS (Race)
Mitsubishi Colt (Race)
Mitsubishi Colt (Race)
Honda Civic (Race)
Toyota Starlet (Race/D)

Auto/Gruppe

Ort/BL F R Tr.2 F R Laufl1 F R Lauf2 F R Lauf3

St. Ulrich/Steyr (OOE) 61,3 (1) 61,25 (1) 60,04 (1) 59,31 (1) 59,66 (1) 118,97 0,00
(SRC) 63,78 2 62,97 () 62,19 2 62,26 2 61,1 2 123,29 4,32
Neuzeug (OOE) 72,91 (6) 67,32 (6) 64,26 (6) 62,46 (©)] 62 (©)] 124,46 5,49
Neuzeug (OOE) 69,93 ®) 64,65 ) 63,46 ) 62,96 5) 62,08 (4) 125,04 607
(SRC) 67,86 (4) 67,02 (5) 62,69 3) 63,03 (6) 62,47 (5) 125,16 6,19
(SRC) 67,27 ®) 64,53 ®) 63,53 ®) 62,63 4) 62,53 6) 125,16 619

1 266 PANZENBOCK Rene

2 265 WIRLEITNER Franz ARBO Team Steyr
3 268 ROSSEGGER Erich

4 262 KROUPA Thomas ASV Bruck

5 263 ADAMEK Helmut Privat

6 264 WURZER Felix

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Renault Clio R3 (Race)
VW Golf 1 GTI 8V (Race)
Opel Corsa (Race)

VW Golf GTI (Race)

Seat Ibiza GTI (Race)
Renault Twingo (Race)

Ort/BL
(SRC) 59,28 (1) 57,28 () 57,88 (1) 57,49 () 56,34 (1) 113,83 0,00
St. Ulruich/Steyr (OOE) 67,35 4) 62,81 ) 61,2 ) 59,22 @ 59,01 ) 118,23 4,40
(SRC) 63,67 5) 63,3 (5) 62,58 @3) 61,26 (3) 123,84 10,01
(WEOC) 64,34 ) 63,28 @A) 63,16 4) 62,95 @) 62,31 4) 125,26 1143
Tribuswinkel (RCK/ROC) 64,49 (3) 63,34 (4) 62,74 (3) 6203 2 (5 62,54 (5) 125,28 1145
(RCK/ROC) 67,96 ®) 65,68 (6) 67,3 6) 65,32 (6) 66,3 6) 131,62 17,79

Verein

284
298
281
283
299
286
282
285

AICHLSEDER Robert
HUEMER Hannes
HUEMER Patrick
WALLNER Dominik
PAUSCH Franz
AUER Gerhard
PAUSCH Andreas
PAUSCH Heinz

RT Megabeach
RT Megabeach

© N ONWN PR

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe

VW Kéfer (Race)

Opel KadettGT/E (Race)
Opel KadettGT/E (Race)
BMW 325 (Race)
Renault R5 Maxi (Race)
VW Golf GTI (Race)
Renault R5 Maxi (Race)
Renault R5 (Race)

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Prambachkirchen (RCK/ROC) 58,72 (1) 57,53 1) 56,96 (1) 56,84 1) 56,54 (1) 113,38 0,00
Wels (OOE) 59,67 ) 58,59 @3) 57,43 ) 57,77 3) 57,4 ) 114,83 145
Wels (OOE) 60,48 (3) 58,34 2) 58,02 (3) 57,53 2) 57,8 (3) 115,33 195
(SRC) 62,63 ) 62,3 @) 61,7 (4) 60,45 (4) 60,8 (4) 121,25 7,87
(RCK/ROC) DNF 66,6 (7) 64,03 (6) 63,42 (5) 63,18 (5) 126,60 1322
(SRC) 68,29 (6) 66,06 ®) 63,91 ®) 63,54 (6) 64,42 @) 127,45 14,07
(RCK/ROC) 72,69 (7) 69,31 (8) 65,55 (7) 66 (7) 64,29 (6) 129,84 16,46
(RCK/ROC) 66,42 ®) 66,41 (6) 70,22 ) 69,83 ) DNS 140,05 26,67

Verein

1 302 ROSSEGGER Benjamin

2 301 PERHOFER Andreas

3 305 BRENNER Peter SRC

4 304 NOTDURFTER Alfons

5 303 SAVEL Kurt MSC Haag

TW Division Il (Race) Sammelkiasse
Name Verein

Auto/Gruppe

Lanci Delta Integrale (Race)
Subaru Impreza STI (Race)
Audi S2 (Race)

Ford Escord (Race)

Subaru Impreza (Race)

Auto/Gruppe

Ort/BL
(SRC) 724 (5) 61,04 (1) 59,91 (1) 60,05 (1) 59,35 (1) 119,26 0,00
(SRC) 65,1 @ 61,04 @ 60,81 %) 60,26 %) 61,62 @ 121,07 181
Ternitz (SRC) 68,27 ®3) 6593 3) 64,79 ®3) 65,47 3) 64,26 (4 129,05 979
Kitzbiihl (RCK/ROC) 67,83 %) 69,6 ®) 6648 2 (5) 641 2 (5 64,1 (3) 130,20 1094
Leonding (OOE) 71,21 @ 65,99 @ 67,34 o) 657 @ 66,3 (5) 132,00 12,74

Ort/BL

1 325 ORTNER Andreas Privat
2 321 SCHLADER Georg MSC Phyrn-Priel
3 323 KRONSTEINER Edi Privat

Division IV (Formel) Formular

Peugeot 205 GTI (Race)
Peugeot 205 GTI (Race)
Matra Murena (Race)

Leonding (OOE) 62,46 2 59,62 (1) 58,86 2 58,89 ) 58,17 (1) 117,03 0,00
Steyrling (OOE) 61,08 () 59,73 %) 58,78 () 58,44 16 59,53 (2 117,22 019
Griinburg (OOE) 64,3 @) 61,71 ©) 60,76 @) 62,49 ©) 60,7 (3) 121,46 443

Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL

1 341 SKOFF Gregor Formal Abarth (Race) Graz (RCK/ROC) 116,57 2) 55,78 1) 56,7 1) 55,59 1) 54,25 1) 109,84 0,00
2 226 GLEISSNER Andreas MSC Radenthein NSU Bergspyder (Race) (RCK/ROC) 68,37 @) 63,22 (@) 61,35 ) 61,35 ) 60,11 ) 121,46 11,62
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



SRC Austria

ARBO Slalom Trophy 2107

08.10.2017

Gesamtwertungen Division I (Street

Name

Verein

Auto/Gruppe

©E~N® R ®WN PR
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Gesamitwertungen Division I (Sport

KIENZL Helmut
MULLER Franz
LAPUSCH Dieter
KITZLER Christian
DILLY Mathias
SCHWAB Dietmar
LUTTENBERGER Wolfgang
TOPORSCH Gerhard
JAUNIG Lukas
SCHWARZ Robert
POTOCNIK Bojan
KOLLMANN Franz
KAINZ Christian
PRONNEG Manfred
REISENBERGER Richard
HAHN Florian
DICKETMULLER Roland
HIMSL Werner
DICKETMULLER Richard

Privat
SK VOEST
Privat

PSV Linz
Privat
PSV linz

Ford Focus 4x4 (Street)
Honda S2000 (Street)

Ford Fucus RS (Street)
Mazda MX-8 (Street)

Ford Fucus RS (Street)
Audi S3Q (Street)

Renault Clio (Street)
Reanult Megane (Street)
Renault Clio Sport (Street)
Ciroen Saxo (Street)
Peugeot 206 (Street)

Opel Corsa (Street)
Porsche Caymann (Street)
Renault Twingo RS (Street)
Mini Cooper Works (Street)
Fiat Panda (Street)

Renault Twingo (Street)
Ford Fiesta Sport (Street)
Renault Twingo (Street)

Ort/BL F R Tr.2 F R Zeitl
Judenburg (SRC) 61,78 (1) 60,99 D) 61,35
(WEOC) 65,61 () 63,22 2 62,16
Eitzing (OOE) 66,16 (5) 63,73 3) 62,61
St. Georgen/Gusen (OOE) 66,25 (6) 64,13 () 63,14
Wartberg/Krems (OOE) 71,73 (12) 65,18 (@) 63,58
(SRC) 64,61 ) 64,18 (5) 63,16
(WEOC) 65,29 (©)] 64,54 (6) 63,65
(RCK/ROC) 69,08 9 80,55 (19) 65,1
(RCK/ROC) 69,68 (10) 66,81 (10) 65,71
(WEOC) 67,7 6)) 66,2 8 65,71
(RCK/ROC) 76,12 (16) 66,31 9) 66,13
(SRC) 67,65 @ 67,76 (11) 66,76
(WEOC) 71,78 (13) 68,56 (12) 67,9
(SRC) 70,19 (11) 69,03 (13) 68,19
(WEOC) 74,13 (14) 71,24 (15) 68,58
(WEOC) 70,04 (14) 68,96
Linz (OOE) 75,35 (15) 72,52 (18) 71,13
Oepping (OOE) 72,21 () 71,06
Linz (OOE) 78,19 (%) 72,17 (16) 0

F R Zeit2
) 62,52
) 62,7
(@) 635
®) 62,92
) 64,44
(6) 63,39
(8) 63,85
) 64,47
(10) 66,17
(10) 65,55
(12) 65,85
13) 66,53
(14) 67,36
(15) 68,2
(16) 67,83
@an 69,36
(19) 71,06
(18) 71,39

@ 73,94

F R Zeit3
(1) 61,36
%) 62,29
(5) 62,69
®) 628
) 62,61
(4 63,39
(6) 63,86
(®) 63,87
(11) 64,82

©) 66,35
(10) 65,71
(12) 66,24
(13) 66,17
(15) 68,03
(14) 68,86
(16) 69,71
17) 71,61
(18) 71,33
(19) 80,9

(©)
@
4
®)
(3)
6)
(@)
(®)
(9)
(13)
(10)
(12)
(11)
(14)
(15)
(16)
(18)
(€
(19)

122,71
124,45
125,30
125,72
126,19
126,55
127,50
128,34
130,53
131,26
131,56
132,77
133,53
136,22
136,41
138,32
142,19
142,39
154,84

© NN WN PR
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HUBER Markus
KOBER Stefan
BREITHUBER Peter
MULLER Franz
RETTENBACHER Reinhard
HEIDENBAUER Erwin
DEGENFELLNER Rene
KOCHER Daniel
BECKER Thomas
WALDBAUER Peter
AICHGRUBER Rene
KNOLL Patrick

FESL Chrisitan

AUER Michael
KOLLMANN Franz
SCHUSSLER Rene
UNGER Josef
ROSSEGGER Erich
BREI Hans

HAAS Michael

KERN Harald
LAINERBERGER Gerald
NEUBAUER Malu
SCHNIDAR Andreas
SCHNIDAR Richard

Privat

MSC Haag

Privat
SRC Autria
Tripple X Racing

Privat

MSC Phyrn-Priel
ARBO Team Steyr

Gesamtwertungen Division I (Race

Honda Integra (Sport) (WEOC) 62,31 1) 61,55 [€H) 60,94
Subaru Imreza WRX STI (Sport) (SRC) 64,8 ©) 63,44 (6) 61,77
Mini Cooper S (Sport) (RCK/ROC) 62,53 ) 62,33 (2 62,09
Honda S2000 (Sport) (WEOC) 62,78 ()] 63,03 5) 62,59
Subaru Impreza (Sport) Schaldming (RCK/ROC) 66,96 (11) 62,75 4) 62,29
Opel Astra (Sport) (SRC) 62,44 (@) 62,73 (€)] 62,46
VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (OOE) 65,09 (6) 63,8 (@) 62,74
Renault Clio RS (Sport) (SRC) 67,74 (15) 64,22 8 62,79
Subaru Impreza (Sport) (WEOC) 67,38 (14) 64,05
Ford Sierra Cosworth (Sport) (SRC) 67,18 (13) 65,06
Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (OOE) 66,03 (8) 64,47 [©) 63,98
Opel Kadett (Sport) Flanitz (SRC) 65,86 @ 64,8 (10) 64,04
Renault Clio RS (Sport) Linz (OOE) 66,73 9) 64,97 (11) 64,63
Nissan (Sport) (SRC) 67,04 (12) 65,98 (14) 64,09
Opel Tigra (Sport) (SRC) 72,82 (22) 65,12 (12) 65
Mini Cooper S (Sport) (RCK/ROC) 70,19 (19) 66,04 (15) 65,49
VW Golf 1,8T (Sport) (SRC) 67,86 (16) 65,78 (13) 65,37
Audi A3 (Sport) Vorau (SRC) 66,74 (10) 67,33 (16) 66,12
Alfa Mito (Sport) Wien (OOE) 70,05 (18) 68,33 (18) 67,19
Renault Clio (Sport) (SRC) 69,47 n 67,36 () 66,88
Suzuki Swift GT1 (Sport) Klaus (OOE) 72,21 (20) 68,74 (19) 67,59
Mitsubishi Colt (Sport) Aschach/Steyr (OOE) 75,64 (24) 69,07 (20) 68,28
VW Polo GTI (Sport/D) (SRC) 72,35 (21) 70,68 (21) 70,22
Honda CRX (Sport) (SRC) 76,68 (25) 77,29 (22) 7352
VW Golf 2 Turbo (Sport) (SRC) 74,09 (23) DNS DNS

(©)
@
3)
)
4
®)
(@)
®
(11)
(14)
(9)
(10)
2 (18)
(12)
(13)
(16)
(15)
(€
(20)
(19)
(21)
(22)
(23)
(24)

62,14
69,43
61,74
62,28
62,52

62,7
62,59
62,59
62,66
63,57
64,02
64,46
64,21
64,32
65,58
66,15
65,54
65,50
66,56
67,47
67,76
68,52
69,77
89,52

DNS

(2)
2 (23)
(1)
©)
(4)
®)
5)
®)
(7)
©)
(10)
(12)
(11)
2 (17)
(15)
(16)
(14)
(13)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(24)

61,47
61,81
61,89
61,62
61,95
62,32

62,5
62,62
63,12
63,58

63,3
64,15
64,16
64,69
64,18
64,39
64,91
67,18
65,77

DNS

67,3
67,39
69,69
73,37

DNS

(©)
®
4
@
()
)
(@)
®
(9)
1n
(10)
(12)
(13)
(16)
(14)
(15)
(17)
(19)
(18)

(20)
(21)
(22)
(23)

122,41
123,58
123,63
123,90
124,24
124,78
125,09
125,21
125,78
127,15
127,28
128,19
128,37
128,78
129,18
129,88
130,28
131,62
132,33
134,35
134,89
135,67
139,46
146,89

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 284 AICHLSEDER Robert VW Kéfer (Race) Prambachkirchen (RCK/ROC) 58,72 (1) 57,53 (2) 56,96 (1) 56,84 (2) 56,54 2 113,38 0,00
2 266 PANZENBOCK Rene Renault Clio R3 (Race) (SRC) 59,28 4) 57,28 @) 57,88 4) 57,49 3) 56,34 @) 113,83 045
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3 221 NELL Gerhard ARBO Team Steyr VW Polo 16V (Race) Behamberg (OOE) 59,17 2 58,66 (5) 57,26 2) 56,77 [€H) 57,61 (4) 114,03 0,65
4 298 HUEMER Hannes RT Megabeach Opel KadettGT/E (Race) Wels (OOE) 59,67 5) 58,59 () 57,43 (©)) 57,77 ®) 57,4 (©)) 114,83 1,45
5 281 HUEMER Patrick RT Megabeach Opel KadettGT/E (Race) Wels (OOE) 60,48 (7) 58,34 3) 58,02 (5) 57,53 4 57,8 (5) 115,33 1,95
6 237 DALL Franz RC Mazda Eder Mazda RX-7 (Race) Goldwdért (OOE) 62,72 (10) 61,03 ) 58,65 (@) 58,1 (6) 57,91 ©6) 116,01 2,63
7 224 BREITFELDER Robert ARBO Team Steyr VW Polo (Race) St. Valentin (RCK/ROC) 59,24 ?3) 59,28 (6) 58,27 (6) 58,12 7 57,99 (@) 116,11 2,73
8 235 FELDHOFER Alfred ARBO Team Steyr VW Polo 16V (Race) Sierning (OOE) 60,41 (6) 59,93 (@) 58,87 8 59 (8) 641 22 (34) 117,87 4,49
9 265 WIRLEITNER Franz ARBO Team Steyr VW Golf 1 GTI 8V (Race) St. Ulruich/Steyr (OOE) 67,35 (20) 62,81 (15) 61,2 (13) 59,22 [©) 59,01 8) 118,23 4,85
10 227 MILLAUER Gerhard AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI (Race) Griinburg (OOE) 62,85 (11) 59,93 () 62,28 (16) 59,38 (11) 59,56 (10) 118,94 556
11 243 KRONSTEINER Gerhard ARBO Team Steyr Simca Rallye 111 (Race) St. Ulrich/Steyr (OOE) 61,3 8) 61,25 (12) 60,04 (10) 59,31 (10) 59,66 (11) 118,97 559
12 302 ROSSEGGER Benjamin Lanci Delta Integrale (Race) (SRC) 724 (29) 61,04 (10) 59,91 (©) 60,05 (12) 59,35 (©) 119,26 5,88
13 301 PERHOFER Andreas Subaru Impreza STI (Race) (SRC) 65,1 (15) 61,04 (10) 60,81 (11) 60,26 (13) 61,62 (15) 121,07 7,69
14 283 WALLNER Dominik BMW 325 (Race) (SRC) 62,63 (©) 62,3 (13) 61,7 (14) 60,45 (15) 60,8 12) 121,25 7,87
15 225 DALL Martin RC Mazda Eder Mazda RX-7 (Race) Goldwért (OOE) 65,19 (16) 62,34 (14) 60,91 (12) 60,42 (14) 61,84 (16) 121,33 795
16 242 BAUER Martin Citroen Saxo VTS (Race) (SRC) 63,78 12) 62,97 (16) 62,19 (15) 62,26 (16) 61,1 13) 123,29 9,91
17 268 ROSSEGGER Erich Opel Corsa (Race) (SRC) 63,67 (19) 633 (20) 62,58 (18) 61,26 (14) 123,84 1046
18 259 RAAB Philipp Junior Racingteam Mitsubishi Colt (Race) Neuzeug (OOE) 72,91 (31) 67,32 (31) 64,26 (26) 62,46 a7 62 ()} 124,46 11,08
19 241 GARTNER Philipp Junior Racingteam Mitsubishi Colt (Race) Neuzeug (OOE) 69,93 (26) 64,65 (21) 63,46 (21) 62,96 (21) 62,08 (18) 125,04 11,66
20 244 SCHNIDAR Michael Honda Civic (Race) (SRC) 67,86 (22) 67,02 (29) 62,69 a7 63,03 (22) 62,47 (20) 125,16 11,78
20 245 GAZDAG Judit Toyota Starlet (Race/D) (SRC) 67,27 (19) 64,53 (20) 63,53 (22) 62,63 (19) 62,53 (21) 125,16 11,78
22 262 KROUPA Thomas ASV Bruck VW Golf GTI (Race) (WEOC) 64,34 (13) 63,28 17) 63,16 (19) 62,95 (20) 62,31 (19) 125,26 11,88
23 263 ADAMEK Helmut Privat Seat Ibiza GT1 (Race) Tribuswinkel (RCK/ROC) 64,49 (14) 63,34 (18) 62,74 (18) 6203 2 (25) 62,54 (22) 125,28 11,90
24 299 PAUSCH Franz Renault R5 Maxi (Race) (RCK/ROC) DNF 66,6 (27) 64,03 (25) 63,42 (23) 63,18 (23) 126,60 1322
25 286 AUER Gerhard VW Golf GTI (Race) (SRC) 68,29 (25) 66,06 (25) 63,91 (24) 63,54 (24) 64,42 27 127,45 1407
26 305 BRENNER Peter SRC Audi S2 (Race) Ternitz (SRC) 68,27 (24) 65,93 (23) 64,79 (27) 65,47 (27) 64,26 (25) 129,05 1567
27 282 PAUSCH Andreas Renault R5 Maxi (Race) (RCK/ROC) 72,69 (30) 69,31 (32) 65,55 (28) 66 (29) 64,29 (26) 129,84 1646
28 304 NOTDURFTER Alfons Ford Escord (Race) Kitzbiihl (RCK/ROC) 67,83 (21) 69,6 (33) 66,48 (31) 641 2 (30) 64,1 (24) 130,20 16,82
29 264 WURZER Felix Renault Twingo (Race) (RCK/ROC) 67,96 (23) 65,68 (22) 67,3 (29) 65,32 (26) 66,3 (28) 131,62 1824
30 303 SAVEL Kurt MSC Haag Subaru Impreza (Race) Leonding (OOE) 71,21 (28) 65,99 (24) 67,34 (30) 65,7 (28) 66,3 (28) 132,00 18,62
31 223 LOSCHNIGG Ferdinand Fiat Chinquicento (Race) (SRC) 70,04 [en) 67,25 (30) 70,46 (33) 69,49 (31) 69,38 (31) 138,87 2549
32 285 PAUSCH Heinz Renault R5 (Race) (RCK/ROC) 66,42 a7 66,41 (26) 70,22 (32) 69,83 (32) DNS 140,05 26,67
33 222 DEBLAK Ernst CAR Team Ferlach Fiat Cinquecento (Race) (RCK/ROC) 74,6 (33) 73,02 (34) 70,35 (33) 69,76 (32) 140,11 26,73
34 229 TUPY Barbara VW Polo (Race/D) (RCK/ROC) 84,08 (34) 77,91 (35) 7317 (34) 68,34 (30) 141,51 2813
35 236 LOSCHNIG Birgit Fiat Cinquecento (Race/D) (SRC) 73,94 32) 73,96 (34) 74,04 (35) 73,49 (35) 75,68 (33) 147,53 34,15
36 230 MURKO Max Targo Racing Team Fiat 128 (Race) (RCK/ROC) 67,10 (18) 66,74 (28) 63,76 (23) DNF 229 DNS 292,76 179,38

Gesamtwertungen Sammelklassen

Name
325 ORTNER Andreas
321 SCHLADER Georg
SAUER Jurgen
323 KRONSTEINER Edi
201 SCHWAIGER Alexander

g s wN P
N
Q
R

Gesamtwertungen ALLE

Verein
Privat
MSC Phyrn-Priel

Privat
Privat

Verein

Auto/Gruppe
Peugeot 205 GTI (Race)
Peugeot 205 GTI (Race)
Lotus Elise (Sport)
Matra Murena (Race)
Mazda MX-5 (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Leonding (OOE)
Steyrling (OOE)
(WEOC)

Grinburg (OOE)
Sschenkenfelden (OOE)

Ort/BL

62,46
61,08
66,5
64,3
63,42

(2
©)
(5
()
®)

59,62
59,73

61,8
61,71
62,28

(1)
2
4
©)]
®)

58,86
58,78
60,76
60,76
61,89

(2
©)
(3
(©)
®)

58,89
58,44
60,49
62,49
60,96

(2
©)
(3
®)
O}

58,17
59,53
60,2
60,7
60,8

(1) 117,03
@ 117,22
(3) 120,69
4 121,46
(5) 121,76

1 341 SKOFF Gregor Formal Abarth (Race) Graz (RCK/ROC) 116,57 (83) 55,78 1) 56,7 ) 55,59 1) 54,25 (1) 109,84 0,00
2 284 AICHLSEDER Robert VW Kafer (Race) Prambachkirchen (RCK/ROC) 58,72 (6] 57,53 (€)] 56,96 (©)] 56,84 (€)] 56,54 (©)] 113,38 354
3 266 PANZENBOCK Rene Renault Clio R3 (Race) (SRC) 59,28 (4 57,28 (2) 57,88 (6) 57,49 (4 56,34 (2 113,83 3,99
4 221 NELL Gerhard ARBO Team Steyr VW Polo 16V (Race) Behamberg (OOE) 59,17 (@) 58,66 (©) 57,26 () 56,77 (@3} 57,61 ) 114,03 4,19
5 298 HUEMER Hannes RT Megabeach Opel KadettGT/E (Race) Wels (OOE) 59,67 (5) 58,59 (5) 57,43 (5) 57,77 (6) 574 4) 114,83 4,99
6 281 HUEMER Patrick RT Megabeach Opel KadettGT/E (Race) Wels (OOE) 60,48 @ 58,34 (@) 58,02 @) 57,53 5) 57,8 (6) 115,33 5,49
7 237 DALL Franz RC Mazda Eder Mazda RX-7 (Race) Goldwort (OOE) 62,72 (16) 61,03 (13) 58,65 9) 58,1 7 57,91 7 116,01 6,17
8 224 BREITFELDER Robert ARBO Team Steyr VW Polo (Race) St. Valentin (RCK/ROC) 59,24 ®3) 59,28 (@) 58,27 ® 58,12 ® 57,99 8 116,11 6,27
9 325 ORTNER Andreas Privat Peugeot 205 GT1 (Race) Leonding (OOE) 62,46 (13) 59,62 (8) 58,86 (11) 58,89 (10) 58,17 9) 117,03 7,19
10 321 SCHLADER Georg MSC Phyrn-Priel Peugeot 205 GTI (Race) Steyrling (OOE) 61,08 (©)] 59,73 © 58,78 (10) 58,44 © 59,53 (12) 117,22 7,38
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SRC Austria ARBO Slalom Trophy 2107 08.10.2017
11 235 FELDHOFER Alfred ARBO Team Steyr VW Polo 16V (Race) Sierning (OOE) 60,41 (6) 59,93 (10) 58,87 (12) 59 (11) 64,1 22 (83) 117,87 8,03
12 265 WIRLEITNER Franz ARBO Team Steyr VW Golf 1 GTI 8V (Race) St. Ulruich/Steyr (OOE) 67,35 (44) 62,81 (26) 61,2 (20) 59,22 (12) 59,01 (10) 118,23 8,39
13 227 MILLAUER Gerhard AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI (Race) Griinburg (OOE) 62,85 (18) 59,93 (10) 62,28 (29) 59,38 (14) 59,56 (13) 118,94 9,10
14 243 KRONSTEINER Gerhard ARBO Team Steyr Simca Rallye 111 (Race) St. Ulrich/Steyr (OOE) 61,3 ) 61,25 (16) 60,04 (14) 59,31 (13) 59,66 (14) 118,97 9,13
15 302 ROSSEGGER Benjamin Lanci Delta Integrale (Race) (SRC) 72,4 (69) 61,04 (14) 59,91 (13) 60,05 (15) 59,35 (11) 119,26 9,42
16 202 SAUER Jurgen Lotus Elise (Sport) (WEOC) 66,5 (36) 61,8 (19) 60,76 (15) 60,49 (19) 60,2 (16) 120,69 10,85
17 301 PERHOFER Andreas Subaru Impreza ST (Race) (SRC) 65,1 (27) 61,04 (14) 60,81 17) 60,26 (16) 61,62 (24) 121,07 11,23
18 283 WALLNER Dominik BMW 325 (Race) (SRC) 62,63 (15) 62,3 (21) 61,7 (23) 60,45 (18) 60,8 (18) 121,25 1141
19 225 DALL Martin RC Mazda Eder Mazda RX-7 (Race) Goldwort (OOE) 65,19 (28) 62,34 (23) 60,91 (18) 60,42 17) 61,84 27) 121,33 1149
20 226 GLEISSNER Andreas MSC Radenthein NSU Bergspyder (Race) (RCK/ROC) 68,37 (55) 63,22 (29) 61,35 (21) 61,35 (21) 60,11 (15) 121,46 1162
20 323 KRONSTEINER Edi Privat Matra Murena (Race) Griinburg (OOE) 64,3 (21) 61,71 (18) 60,76 (15) 62,49 27) 60,7 17) 121,46 11,62
22 201 SCHWAIGER Alexander Privat Mazda MX-5 (Sport) Sschenkenfelden (OOE) 63,42 (19) 62,28 (20) 61,89 (25) 60,96 (20) 60,8 (18) 121,76 11,92
23 145 HUBER Markus Honda Integra (Sport) (WEOC) 62,31 (11) 61,55 17) 60,94 (19) 62,14 (23) 61,47 (23) 122,41 1257
24 81 KIENZL Helmut Ford Focus 4x4 (Street) Judenburg (SRC) 61,78 (10) 60,99 (12) 61,35 (21) 62,52 (28) 61,36 (22) 122,71 1287
25 242 BAUER Martin Citroen Saxo VTS (Race) (SRC) 63,78 (20) 62,97 27) 62,19 (28) 62,26 (24) 61,1 (20) 123,29 1345
26 182 KOBER Stefan Subaru Imreza WRX STI (Sport) (SRC) 64,8 (25) 63,44 (33) 61,77 (24) 69,43 (81) 61,81 (26) 123,58 1374
27 161 BREITHUBER Peter Mini Cooper S (Sport) (RCK/ROC) 62,53 (14) 62,33 (22) 62,09 (26) 61,74 (22) 61,89 (28) 123,63 1379
28 268 ROSSEGGER Erich Opel Corsa (Race) (SRC) 63,67 (34) 63,3 (41) 62,58 (30) 61,26 (21) 123,84 14,00
29 147 MULLER Franz Honda $2000 (Sport) (WEOC) 62,78 17) 63,03 (28) 62,59 (32) 62,28 (25) 61,62 (24) 123,90 14,06
30 183 RETTENBACHER Reinhard Privat Subaru Impreza (Sport) Schaldming (RCK/ROC) 66,96 (39) 62,75 (25) 62,29 (30) 62,52 (28) 61,95 (29) 124,24 14,40
31 44 MULLER Franz Honda $2000 (Street) (WEOC) 65,61 (30) 63,22 (29) 62,16 27) 62,7 (35) 62,29 (32) 124,45 1461
32 259 RAAB Philipp Junior Racingteam Mitsubishi Colt (Race) Neuzeug (OOE) 72,91 (72) 67,32 (63) 64,26 (53) 62,46 (26) 62 (30) 124,46 14,62
33 144 HEIDENBAUER Erwin Opel Astra (Sport) (SRC) 62,44 (12) 62,73 (24) 62,46 (31) 62,7 (35) 62,32 (34) 124,78 1494
34 241 GARTNER Philipp Junior Racingteam Mitsubishi Colt (Race) Neuzeug (OOE) 69,93 (59) 64,65 (43) 63,46 (42) 62,96 (39) 62,08 (31) 125,04 15,20
35 148 DEGENFELLNER Rene MSC Haag VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (OOE) 65,09 (26) 63,8 (36) 62,74 (35) 62,59 (31) 62,5 (36) 125,09 1525
36 244 SCHNIDAR Michael Honda Civic (Race) (SRC) 67,86 (50) 67,02 (61) 62,69 (34) 63,03 (40) 62,47 (35) 125,16 1532
36 245 GAZDAG Judit Toyota Starlet (Race/D) (SRC) 67,27 (43) 64,53 (41) 63,53 (43) 62,63 (33) 62,53 (37) 125,16 1532
38 141 KOCHER Daniel Renault Clio RS (Sport) (SRC) 67,74 (48) 64,22 (39) 62,79 37) 62,59 (31) 62,62 (40) 125,21 1537
39 262 KROUPA Thomas ASV Bruck VW Golf GTI (Race) (WEOC) 64,34 (22) 63,28 (31) 63,16 (39) 62,95 (38) 62,31 (33) 125,26 1542
40 263 ADAMEK Helmut Privat Seat lIbiza GTI (Race) Tribuswinkel (RCK/ROC) 64,49 (23) 63,34 (32) 62,74 (35) 62,03 (48) 62,54 (38) 125,28 1544
41 61 LAPUSCH Dieter Privat Ford Fucus RS (Street) Eitzing (OOE) 66,16 (33) 63,73 (35) 62,61 (33) 635 (43) 62,69 (41) 125,30 1546
42 48 KITZLER Christian SK VOEST Mazda MX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (OOE) 66,25 (34) 64,13 37) 63,14 (38) 62,92 37) 62,8 (42) 125,72 1588
43 181 BECKER Thomas Subaru Impreza (Sport) (WEOC) 67,38 (45) 64,05 (51) 62,66 (34) 63,12 (43) 125,78 1594
44 65 DILLY Mathias Privat Ford Fucus RS (Street) Wartberg/Krems (OOE) 71,73 (65) 65,18 (47) 63,58 (44) 64,44 (50) 62,61 (39) 126,19 16,35
45 83 SCHWAB Dietmar Audi S3Q (Street) (SRC) 64,61 (24) 64,18 (38) 63,16 (39) 63,39 (41) 63,39 (46) 126,55 16,71
46 299 PAUSCH Franz Renault R5 Maxi (Race) (RCK/ROC) DNF 66,6 (58) 64,03 (49) 63,42 (42) 63,18 (44) 126,60 16,76
47 165 WALDBAUER Peter Ford Sierra Cosworth (Sport)  (SRC) 67,18 (42) 65,06 (56) 63,57 (45) 63,58 (47) 127,15 17,31
48 101 AICHGRUBER Rene Privat Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (OOE) 66,03 (32) 64,47 (40) 63,98 (48) 64,02 47) 63,3 (45) 127,28 1744
49 286 AUER Gerhard VW Golf GT1 (Race) (SRC) 68,29 (54) 66,06 (54) 63,91 (47) 63,54 (44) 64,42 (57) 127,45 17,61
50 46 LUTTENBERGER Wolfgang Renault Clio (Street) (WEOC) 65,29 (29) 64,54 (42) 63,65 (45) 63,85 (46) 63,86 (48) 127,50 17,66
51 151 KNOLL Patrick SRC Autria Opel Kadett (Sport) Flanitz (SRC) 65,86 (31) 64,8 (44) 64,04 (50) 64,46 (51) 64,15 (51) 128,19 1835
52 67 TOPORSCH Gerhard Reanult Megane (Street) (RCK/ROC) 69,08 (56) 80,55 (83) 65,1 (57) 64,47 (52) 63,87 (49) 128,34 1850
53 142 FESL Chrisitan Tripple X Racing Renault Clio RS (Sport) Linz (OOE) 66,73 (37) 64,97 (45) 64,63 (65) 64,21 (49) 64,16 (52) 128,37 18,53
54 146 AUER Michael Nissan (Sport) (SRC) 67,04 (40) 65,98 (51) 64,09 (52) 64,32 (65) 64,69 (58) 128,78 1894
55 305 BRENNER Peter SRC Audi S2 (Race) Ternitz (SRC) 68,27 (53) 65,93 (50) 64,79 (54) 65,47 (54) 64,26 (54) 129,05 19,21
56 123 KOLLMANN Franz Opel Tigra (Sport) (SRC) 72,82 (71) 65,12 (46) 65 (55) 65,58 (58) 64,18 (53) 129,18 1934
57 282 PAUSCH Andreas Renault R5 Maxi (Race) (RCK/ROC) 72,69 (70) 69,31 (72) 65,55 (60) 66 (61) 64,29 (55) 129,84 20,00
58 175 SCHUSSLER Rene Mini Cooper S (Sport) (RCK/ROC) 70,19 (62) 66,04 (53) 65,49 (59) 66,15 (63) 64,39 (56) 129,88 20,04
59 304 NOTDURFTER Alfons Ford Escord (Race) Kitzbihl (RCK/ROC) 67,83 (49) 69,6 (73) 66,48 (75) 64,1 (62) 64,1 (50) 130,20 20,36
60 163 UNGER Josef VW Golf 1,8T (Sport) (SRC) 67,86 (50) 65,78 (49) 65,37 (58) 65,54 (56) 64,91 (60) 130,28 2044
61 55 JAUNIG Lukas Renault Clio Sport (Street) (RCK/ROC) 69,68 (58) 66,81 (60) 65,71 (61) 66,17 (64) 64,82 (59) 130,53 20,69
62 24 SCHWARZ Robert Ciroen Saxo (Street) (WEQC) 67,7 (47) 66,2 (55) 65,71 (61) 65,55 (57) 66,35 (67) 131,26 2142
63 68 POTOCNIK Bojan Peugeot 206 (Street) (RCK/ROC) 76,12 (79) 66,31 (56) 66,13 (64) 65,85 (60) 65,71 (61) 131,56 21,72
64 264 WURZER Felix Renault Twingo (Race) (RCK/ROC) 67,96 (52) 65,68 (48) 67,3 (69) 65,32 (53) 66,3 (65) 131,62 21,78
64 185 ROSSEGGER Erich Audi A3 (Sport) Vorau (SRC) 66,74 (38) 67,33 (64) 66,12 (63) 65,50 (55) 67,18 (68) 131,62 21,78
66 303 SAVEL Kurt MSC Haag Subaru Impreza (Race) Leonding (OOE) 71,21 (64) 65,99 (52) 67,34 (70) 65,7 (59) 66,3 (65) 132,00 22,16
67 164 BREI Hans Privat Alfa Mito (Sport) Wien (OOE) 70,05 (61) 68,33 (67) 67,19 (68) 66,56 (67) 65,77 (62) 132,33 22,49
68 26 KOLLMANN Franz Opel Corsa (Street) (SRC) 67,65 (46) 67,76 (66) 66,76 (66) 66,53 (66) 66,24 (64) 132,77 22,93
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ARBO Slalom Trophy 2107
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69 62 KAINZ Christian
70 152 HAAS Michael
71 105 KERN Harald
72 103 LAINERBERGER Gerald
73 23 PRONNEG Manfred
74 64 REISENBERGER Richard
75 3 HAHN Florian
76 223 LOSCHNIGG Ferdinand
77 125 NEUBAUER Malu
78 285 PAUSCH Heinz
79 222 DEBLAK Ernst
80 229 TUPY Barbara
81 4 DICKETMULLER Roland
82 25 HIMSL Werner
83 121 SCHNIDAR Andreas
84 236 LOSCHNIG Birgit
85 22 DICKETMULLER Richard
86 230 MURKO Max
168 SCHNIDAR Richard

zusatzwertungen Darmen Gesarnmitwertung

MSC Phyrn-Priel
ARBO Team Steyr

CAR Team Ferlach
PSV Linz

Privat

PSV linz
Targo Racing Team

Porsche Caymann (Street)
Renault Clio (Sport)

Suzuki Swift GTI (Sport)
Mitsubishi Colt (Sport)
Renault Twingo RS (Street)
Mini Cooper Works (Street)
Fiat Panda (Street)

Fiat Chinquicento (Race)
VW Polo GTI (Sport/D)
Renault R5 (Race)

Fiat Cinquecento (Race)
VW Polo (Race/D)

Renault Twingo (Street)
Ford Fiesta Sport (Street)
Honda CRX (Sport)

Fiat Cinquecento (Race/D)
Renault Twingo (Street)
Fiat 128 (Race)

VW Golf 2 Turbo (Sport)

(WEOC)
(SRC)

Klaus (OOE)
Aschach/Steyr (OOE)
(SRC)
(WEOC)
(WEOC)
(SRC)

(SRC)
(RCK/ROC)
(RCK/ROC)
(RCK/ROC)
Linz (OOE)
Oepping (OOE)
(SRC)

(SRC)

Linz (OOE)
(RCK/ROC)
(SRC)

71,78
69,47
72,21
75,64
70,19
74,13

70,04
72,35
66,42

74,6
84,08
75,35

76,68
73,94
78,19
67,10
74,09

(66)
(57)
(67)
(78)
(62)
(75)

(60)
(68)
(35)
(76)
(82)
(77)

(80)
(73)
(81)
(41)
(74)

68,56
67,36
68,74
69,07
69,03
7124
70,04
67,25
70,68
66,41

77,91
72,52
7221
77,29
73,96
72,17
66,74

DNS

(68)
(65)
(69)
(71)
(70)
(76)
(74)
(62)
(75)
(57)

(82)
(79)
(78)
(81)
(80)
(77)
(59)

67,9
66,88
67,59
68,28
68,19
68,58
68,96
70,46
70,22
70,22
73,02

71,13
71,06
73,52
74,04

63,76
DNS

(72)
(67)
(71)
(74)
(73)
(76)
(77)
(80)
(78)
(78)
(83)

(82)
(81)
(84)
(85)

(©)
(46)

67,36
67,47
67,76
68,52

68,2
67,83
69,36
69,49
69,77
69,83
70,35
7317
71,06
71,39
89,52
73,49
73,94

DNF

DNS

229

(68)
(69)
(70)
(73)
(72)
(71)
(74)
(79)
(76)
(@)
(78)
(82)
(79)
(80)
(85)
(83)
(84)

66,17
DNS
67,3

67,39

68,03

68,86

69,71

69,38

69,69
DNS

69,76

68,34

71,61

71,33

73,37

75,68
80,9
DNS
DNS

(63) 133,53

134,35
(69) 134,89
(70) 135,67
(71) 136,22
(73) 136,41
(76) 138,32

(74 138,87
(75) 139,46

140,05
(77 140,11
(72) 141,51
(79) 142,19
(78) 142,39
(80) 146,89
(81) 147,53
(82) 154,84

292,76

23,69
24,51
25,05
2583
26,38
2657
28,48
29,03
29,62
3021
30,27
31,67
32,35
32555
37,05
37,69
45,00
182,92

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 245 GAZDAG Judit Toyota Starlet (Race/D) (SRC) 67,27 (1) 64,53 (1) 63,53 (1) 62,63 (1) 62,53 (1) 125,16 0,00
2 125 NEUBAUER Malu VW Polo GTI (Sport/D) (SRC) 72,35 &) 70,68 (@) 70,22 &) 69,77 (@) 69,69 3) 139,46 14,30
3 229 TUPY Barbara VW Polo (Race/D) (RCK/ROC) 84,08 (4) 77,91 (4) 73,17 (3) 68,34 2) 141,51 16,35
4 236 LOSCHNIG Birgit Fiat Cinquecento (Race/D) (SRC) 73,94 3) 73,96 3) 74,04 3) 73,49 () 75,68 4) 147,53 2237
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